
UCHWA?A NR III.24.2014

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 

z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie wyra?enia zgody na sprzeda? w drodze bezprzetargowej nieruchomo?ci
gruntowej, stanowi?cej w?asno?? Miasta Jastrz?bie-Zdrój po?o?onej przy ul. D?bina z przeznaczeniem na

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomo?ci przyleg?ej
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.
594 z pozn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo?ciami (j.t. Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z pó?n. zm.)

 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1

Wyrazi? zgod? na sprzeda? w drodze bezprzetargowej nieruchomo?ci gruntowej stanowi?cej w?asno?? Miasta
Jastrz?bie-Zdrój, po?o?onej przy ulicy D?bina w Jastrz?biu-Zdroju, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako
dzia?ki:

- 742/51 o pow. 0.0242 ha, obr?b Jastrz?bie Górne, k. m. 8, na której jest posadowiony barak typu „Wimer”,

- 744/51 o pow. 0.0051 ha, obr?b Jastrz?bie Górne, k. m. 8

ujawnione w ksi?dze wieczystej GL1J/00045181/9 prowadzonej przez Wydzia? Ksi?g Wieczystych S?du Rejonowego
w Jastrz?biu-Zdroju z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomo?ci przyleg?ej.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 27.02.2014
Opublikował w BIP: Anna Borawska
Data opublikowania: 05.03.2014 12:07
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 14.03.2016 12:11
Liczba wyświetleń: 231


